



Powiat Wrocławski

Wrocław, 03.07.2018r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.34.2018.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniach 25.06.2018 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Część I – Opracowanie dokumentacji projektowej w procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1371D na odcinku od działki numer 31/3 obręb Godzieszowa w miejscowości Godzieszowa do granicy powiatu wrocławskiego (z powiatem trzebnickim) gm. Długołęka**”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w terenie zabudowanym (przekrój uliczny) pozostawić istniejącą szerokość pasa drogowego, bez konieczności jego poszerzenia, co jest zgodne z zapisami § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie.

Odpowiedź 1:

W opracowaniu projektowym należy przyjąć szerokość ulicy w liniach rozgraniczających zgodnie z postanowieniami § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (Załącznik do obwieszczenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. (poz. 124)).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się, aby przyjąć w wycenie kwotę jednostkową za wykonanie projektu podziału działek, umożliwi to później rzeczywiste rozliczenie prac związanych z wykonaną ilością projektów podziałów. Proponowane rozliczenie umożliwi także ujednoczenie zakresu oferty dla wszystkich oferentów.

Odpowiedź 2:

Rozliczenie następuje w oparciu o Tabelę Opracowań Projektowych, stanowiącą Załącznik nr 2.2 do SIWZ dla przedmiotowego postępowania przetargowego.

Pytanie 3:

Ile projektów podziałów działek należy przewidzieć w ofercie.

Odpowiedź 3:

Projekt podziału działek (jeden), a zakres rzeczowy będzie wynikał z ostatecznego kształtu przyjętego rozwiązania projektowego, uzgodnionego z Zamawiającym.



Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w obecnej lokalizacji przystanków autobusowych.

Odpowiedź 4:

Tak.

Pytanie 5:

Zgodnie z zapisami OPZ Załącznik 5.1. do SIWZ, należy uzyskać odstępnie od przepisów techniczno-budowlanych, zgodnie z art. 9 ust. 1 Prawa Budowlanego – prosimy o informację, jakiego zakresu mają dotyczyć wymagane odstępstwa.

Odpowiedź 5:

Pozyskanie odstępstwa od obowiązujących przepisów techniczno-budowlanych uzależnione jest od przyjętych przez Wykonawcę i uzgodnionych z Zamawiającym rozwiązań projektowych. Zamawiający nie jest w stanie na tym etapie stwierdzić jednoznacznie braku konieczności pozyskania takiego odstępstwa jak również wskazać ewentualnego zakresu, jakiego miałyby ono dotyczyć.

SEKRETARZ
POWIATU WRÓCŁAWSKIEGO

Jan Bronś

Grażyna Owczarek

DYREKTOR

wydziału Zamówień Publicznych

Adella